א. מבוא

עמוד 1

ביום 14.5.14, לאחר שהחלו להישמע הראיות בתיק, הגיעו הצדדים להסדר טיעון במסגרתו הודה הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן (סומן א', להלן: "כתב האישום") והורשע על-פי הודייתו בביצוע העבירות הבאות:

- א. **שוד** - עבירה לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
- ב. **נהיגה בזמן פסילה** - עבירה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה").
- ג. **נהיגה ללא רשיון רכב** - עבירה לפי סעיף 2 לפקודת התעבורה.
- ד. **נהיגה ברכב ללא ביטוח** - עבירה לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970 (להלן: "פקודת הביטוח").

ב. עובדות כתב האישום בהן הודה הנאשם

מהעובדות בהן הורשע הנאשם עולה, כי ביום 15.2.14, סמוך לשעה 01.55 נהג הנאשם ברכב... אל תחנת הדלק "פז אפק" במטרה לשדוד את עובד תחנת הדלק. הנאשם נהג ברכב למרות שהיה פסול מנהיגה (מכוח פסק דינו של כב' השופט ש' יציב, מבית משפט השלום לתעבורה בחיפה, בתת"ע 7486-09-11, מיום 10.12.12).

לא אוכל לקבל עתירת ב"כ הנאשם להשית על הנאשם תקופת מבחן ארוכה במהלכה יפקח שרות המבחן על נטילת תרופות על ידו, כשמנגד הסנקציה על הפרת צו המבחן הינה אפשרות לענישה נוספת. לא אוכל לעשות זאת גם אם הייתי מסתפק במעצרו של הנאשם ורואה בו כמאסר, כיוון שאז יוצא כי היה אסיר - ולא בעבודות שרות - ובמצב זה אין סמכות להשית צו מבחן (סעיף 1.1(ב)(1) לפקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 (להלן: "פקודת המבחן"). אני ער לכך כי במקרים חריגים בהסכמת ב"כ שני הצדדים ושירות המבחן, אושר צו מבחן כשהנאשם נדון למאסר בפועל ולא בעבודות שרות. (ראו למשל, ע"פ 6338/12 ברק בן סימון נ' מדינת ישראל (16.5.13); ע"פ 4167/12 אוחנה נ' מדינת ישראל (17.3.13)). אין זה כמובן